高速数据上云 · 远程监控
4G 无线通讯模块
F0112 系列
Product Overview 产品概括
在现场监测和工业自动化应用中，传统通信方式存在因布线空间受限、地形复杂或施工困难而带来部署周期长、成本高、维护难
的问题
FixInst 4G-IoT 无线通讯模块是一款无线通讯设备，专为复杂工业场景（点位分散、接入多、更新快）下，传感器数据高速、
稳定上云（FCP 云平台）设计

内置
Wi-SUN
Order Information 订货信息
货号 信号输入 安装方式 线缆接头 SIM卡流量 信号天线 产品描述
F0112 0001
S0305 0006
S0305 0007
S0305 0008
M2701 0001
M2606 0002
M2901 0023
M2901 0026
1
外置 4G 无线模块
Modbus RTU（RS485)
壁挂式安装
管道式安装
导轨式安装
M12 Connector, 塑胶组装型母直头连接器, IP67（默认）×2
1G/月，使用有效期 6年（默认，中国地区）
标准天线（默认）